СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

________________ № ________

О внесении изменения в решение
Совета народных депутатов района
от 25.12.2007 № 297 (ред. от
26.05.2015) «Об утверждении
Положения о доплате к трудовой
пенсии по старости (инвалидности)
лицам, ранее замещавшим
должности в органах власти и
управления, общественных
организациях Гусь-Хрустального
района, исполнявших функции
государственного управления»

В целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с
требованиями действующего законодательства, на основании Устава Гусь-
Хрустального района Совет народных депутатов района р еш и л :

1. Внести изменение в решение Совета народных депутатов района от
25.12.2007 № 297 (ред. от 26.05.2015) «Об утверждении Положения о доплате к
трудовой пенсии по старости (инвалидности) лицам, ранее замещавшим
должности в органах власти и управления, общественных организациях Гусь-
Хрустального района, исполнявших функции государственного управления»
дополнив приложение пунктом 11 следующего содержания:

«11. Информация о назначении ежемесячной доплаты к пенсии в
соответствии с настоящим Положением размещается в Единой
государственной информационной системе социального обеспечения.
Размещение (получение) указанной информации в Единой государственной
информационной системе социального обеспечения осуществляется в
соответствии с Федеральным законом от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О
государственной социальной помощи».».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава района В.И. Панин